
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДУБОВЫЙ УМЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛЖСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

443530, Самарская область, Волжский район, 

Дубовый Умет, ул. Советская 120 

тел. 998-71-84, факс 998-72-34 

 

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

        от  22 августа 2018 года  № 100 

  

 

О внесении  уточненных сведений в базу данных  ФИАС 

 

 

 

 В связи с отсутствием в Федеральной информационной адресной си-

стеме адресов, присвоенных до  вступления в силу Федерального Закона от 

28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и 

внесения изменений в Федеральный Закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации»,  Постановлением Администрации сельского поселения Дубовый 

Умет муниципального района Волжский Самарской области от 30.12.2014   

№ 110 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов в сельском поселении Дубовый Умет муниципального района Волж-

ский Самарской области», письма Межрайонной инспекция федеральной 

налоговой службы  № 16 по Самарской области  от 07.08.2018  № 13-

15/17877@, по результатам проверки наличия в государственном адресном 

реестре в ходе инвентаризации выявления отсутствия адресных объектов 

Администрация   сельского поселения Дубовый Умет муниципального райо-

на Волжский Самарской области: 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Провести добавление адресных объектов сельского поселения Дубо-

вый Умет  муниципального района Волжский Самарской области   в  базу 



  

данных Федеральной информационной адресной системе (далее - ФИАС), 

согласно приложению   к данному постановлению. 

2.  Разместить информацию об адресах  в федеральной информационной 

адресной системе (ФИАС) в трехдневный срок со дня издания настоящего 

постановления.  

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения Дубовый Умет                                  

В. Н. Парамзин 

 

 

 

Андрясян 9987234 

 

 

 



  Приложение  

Утверждено постановлением Администрации 

сельского поселения  Дубовый Умет 

от 22 августа 2018 № 100 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СПИСОК 

Объектов подлежащие добавлению в  базу данных  Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) 

 
№ Кадастровый  

номер  

Условный   

номер 

Адрес, присвоенный ранее 

(месторасположение) 
Вновь присвоенный структурированный 

адрес объекта (почтовый адрес) 

 

1.   63:17:0000000:0000//0:36:214:001:0
04644960:0003:20001:Д,Д1,Д2//0013
:00:0014:020:А:0//П01:001.0,002.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 20а, 

строение 6 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  20а, строение 6 

2.  63:17:1602010:1065 63:17:0000000:0:2764 Самарская область, Волжский р-н, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева в районе 

мех. мастерских 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, сооружение 3в 

3.  63:17:1602010:1095  Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 3а,  

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  3а 

4.  63:17:1602010:1096  Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 3а 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  3а 

5.  63:17:1602010:1120 63:17:0000000:0000//3:0112001:Ааа
1//0013:00:0014:002:а:0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 2а 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  2а 

6.  63:17:1602010:1121 63-63-01/025/2008-539 Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 1б 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, строение 1б 

7.  63:17:1602010:1122 63:17:000000:0000(0)//3:0424200:0//
0013:00:0014:031:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 31,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  31,  квартира  1 



  

8.  63:17:1602010:1123 63:17:0000000:0000//0:36:214:001:0
00487950:0000:10002:А//0013:00:00
14:004:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 4,  квар-

тира  2 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  4,  квартира  2 

9.  63:17:1602010:1124 63-63-01/056/2005-815 Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 14,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  14,  квартира  2 

10.  63:17:1602010:1125 63:17:000000:0000(0)//3:0433200:0//
0013:00:0014:001:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 1,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  1,  квартира  2 

11.  63:17:1602010:1126 63:17:000000:0000(0)//3:0433300:0//
0013:00:0014:002:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 2,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  2,  квартира  1 

12.  63:17:1602010:1127 63:17:0000000:0000//0:36:214:001:0
00487950:0000:10001:А//0013:00:00
14:004:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 4,  квар-

тира  1 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  4,  квартира  1 

13.  63:17:1602010:1128 63:17:0000000:0000//0:36:214:001:0
04629820:0000:10001:АА`//0013:00:0
014:036:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 36,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом 36,  квартира  2 

14.  63:17:1602010:1129 63:17:000000:0000(0)//3:0431400:0//
0013:00:0014:029:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 29,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  29,  квартира  2 

15.  63:17:1602010:1130 63:17:0000000:0000//0:36:214:001:0
04619630:0000:10002:А-
А2//0013:00:0014:016:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 16,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  16,  квартира  1 

16.  63:17:1602010:1131 63:17:0000000:0000//0:36:214:001:0
00486160:0000:10002:АА1А2А3//001
3:00:0014:012:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 12,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  12,  квартира  1 

17.  63:17:1602010:1132 63:17:0000000:0000//0:36:214:001:0
04629820:0000:10002:АА1А2А3//001
3:00:0014:036:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 36,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом 36,  квартира  1 

18.  63:17:1602010:1133 63:17:000000:0000(0)//3:0433300:0//
0013:00:0014:002:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 2,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  2,  квартира  2 

19.  63:17:1602010:1134 63:17:0000000:0000//0:36:214:001:0
04619630:0000:10001:АА1//0013:00:
0014:016:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 16,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  16,  квартира  2 

20.  63:17:1602010:1135 63:17:040110:0048(0)//3:0424200:0//
0013:00:0014:031:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 31,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  31,  квартира  2 

21.  63:17:1602010:1136 63:17:1602010:0001//0:36:214:001:0
04612930:0000:10001:А//0013:00:00

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 1,  квар-

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 



  

14:001:0:0//001.0 тира  1 Клюева, дом  1,  квартира  1 

22.  63:17:1602010:1137 63:17:0000000:0000//0:36:214:001:0
04626800:0000:10001:А//0013:00:00
14:014:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 14,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  14,  квартира  1 

23.  63:17:1602010:1138 63:17:000000:0000(0)//3:0431400:0//
0013:00:0014:029:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 29,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  29,  квартира  1 

24.  63:17:1602010:1139 63:17:0000000:0000//0:36:214:001:0
00486160:0000:10001:АА1А2А3//001
3:00:0014:012:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 12,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  12,  квартира  2 

25.  63:17:1602011:1024 63:17:0000000:0:3021 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 3а 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  3а 

26.  63:17:1602011:1025 63:17:0000000:0:3022 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 3а 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  3а 

27.  63:17:1602011:1026 63:17:0000000:0:3034 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 3а 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  3а 

28.  63:17:1602011:1028 63:17:1602011:0:2/1 Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 7а,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  7а,  квартира  1 

29.  63:17:1602011:1029 63:17:0000000:0:1932/1 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 5а,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  5а,  квартира  1 

30.  63:17:1602011:1030 63:17:0000000:0:1932/2 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 5а,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  5а,  квартира  2 

31.  63:17:1602011:1083 63:17:1602011:20:3 Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 1б 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, строение 1б 

32.  63:17:1602011:1084  Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 1а,  

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  1а, 

33.  63:17:1602011:1086  Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, ул. Клюева, д. 5 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева,  здание 5 

34.  63:17:1602011:1094 63:17:040111:0018(0)//3:0178700:0//0

013:00:0014:013:0:0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 13   

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  13 

35.  63:17:1602011:1095 63-63-01/109/2005-510 Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 35а,  

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 



  

квартира  1-6 Клюева, дом  35а,  квартира  1/6 

36.  63:17:1602011:1096 63:17:040111:0080(0)//3:0264500:0//
0013:00:0014:041:0:0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 41 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  41 

37.  63:17:1602011:1097 63:17:0000000:0000//0:36:214:001:0
00518710:0000:10001:А//0013:00:00
14:011:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 11,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  11,  квартира  2 

38.  63:17:1602011:1098 63:17:0000000:0000//0:36:214:001:0
04611250:0000:10001:А//0013:00:00
14:033:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 33,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  33,  квартира  2 

39.  63:17:1602011:1099 63-63-01/051/2005-498 Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 15,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  15,  квартира  1 

40.  63:17:1602011:1100 63:17:000000:0000(0)//3:0339900:0//
0013:00:0014:009:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 9,   

квартира  1 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  9, квартира 1 

41.  63:17:1602011:1101 63:17:000000:0000(0)//3:0423900:0//
0013:00:0014:003:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 3,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  3, квартира 1 

42.  63:17:1602011:1104 63-63-01/154/2007-217 Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 25,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  25,  квартира  1 

43.  63:17:1602011:1105 63-63-01/187/2005-107 Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 35,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  35,  квартира  2 

44.  63:17:1602011:1106 63:17:000000:0000(0)//3:0431000:0//
0013:00:0014:017:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 17,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  17,  квартира  2 

45.  63:17:1602011:1108 63-63-01/154/2007-262 Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 21,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  21,  квартира  1 

46.  63:17:1602011:1109 63:17:0000000:0000//0:36:214:001:0
04658810:0000:10001:А//0013:00:00
14:017:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 17,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  17,  квартира  1 

47.  63:17:1602011:1110 63-63-01/154/2007-197 Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 11,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  11,  квартира  1 

48.  63:17:1602011:1111 63-63-01/107/2005-569 Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 27,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  27,  квартира  2 

49.  63:17:1602011:1112 63:17:0000000:0000//0:36:214:001:0
04613430:0000:10001:А//0013:00:00

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 23,  

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 



  

14:023:0:0//002.0 квартира  2 Клюева, дом  23,  квартира  2 

50.  63:17:1602011:1113 63:17:000000:0000(0)//3:0368800:0//
0013:00:0014:005:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 5   

квартира  1 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  5, квартира 1 

51.  63:17:1602011:1114 63-63-01/290/2006-614 Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 27,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  27,  квартира  1 

52.  63:17:1602011:1115 63:17:000000:0000(0)//3:0431200:0//
0013:00:0014:019:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 19,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  19,  квартира  1 

53.  63:17:1602011:1116 63:17:000000:0000(0)//3:0424100:0//
0013:00:0014:022:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 22,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  22,  квартира  1 

54.  63:17:1602011:1117 63:17:000000:0000(0)//3:0430900:0//
0013:00:0014:007:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 7,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом 7,  квартира  2 

55.  63:17:1602011:1118 63:17:0000000:0000//0:36:214:001:0
00502840:0000:10001:А//0013:00:00
14:007:а:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 7а,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом   7а,  квартира  2 

56.  63:17:1602011:1119 63:17:0000000:0000//0:36:214:001:0
00514630:0000:10001:А//0013:00:00
14:015:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 15,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  15,  квартира  2 

57.  63:17:1602011:1120 63:17:0000000:0000//0:36:214:001:0
04611250:0000:10002:А//0013:00:00
14:033:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 33,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  33,  квартира  1 

58.  63:17:1602011:1121 63:17:0000000:0000//0:36:214:001:0
04613430:0000:10002:А//0013:00:00
14:023:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 23,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  23,  квартира  1 

59.  63:17:1602011:1122 63:17:0000000:0000//0:36:214:001:0
04627380:0000:10001:АА1А2А3А4//0
013:00:0014:009:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 9,  квар-

тира  2 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  9,  квартира  2 

60.  63:17:1602011:1123 63:17:0000000:0000//0:36:214:001:0
04649610:0000:10001:А//0013:00:00
14:019:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 19,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  19,  квартира  2 

61.  63:17:1602011:1124 63-63-01/154/2007-238 Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 21,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  21,  квартира  2 

62.  63:17:1602011:1125 63:17:000000:0000(0)//3:0433600:0//
0013:00:0014:025:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 25,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  25,  квартира  2 

63.  63:17:1602011:1126 63:17:000000:0000(0)//3:0423900:0// Самарская область, р-н Волжский,  Самарская область, Волжский  район, сельское посе-



  

0013:00:0014:003:0:0//002.0 с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 3,  

квартира  2 

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  3, квартира 2 

64.  63:17:1602011:1127 63:17:0000000:0000//3:0368800:0//0
013:00:0014:005:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 5,  квар-

тира  2 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  5,  квартира  2 

65.  63:17:1602011:1133  Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 3Б 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  3б 

66.  63:17:1602011:1137  Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 33а 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  33а 

67.  63:17:1602017:1069 63:17:000000:0000(0)//3:0433700:0//
0013:00:0014:030:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 30,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  30,  квартира  1 

68.  63:17:1602017:1070 63:17:000000:0000(0)//3:0431100:0//
0013:00:0014:018:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 18,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  18,  квартира  1 

69.  63:17:1602017:1071 63:17:0000000:0:377/1 Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 7,  квар-

тира  1 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  7,  квартира  1 

70.  63:17:1602017:1072  Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 35,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  35,  квартира  1 

71.  63:17:1602017:1073 63:17:000000:0000(0)//3:0431300:0//
0013:00:0014:028:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 28,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  28,  квартира  1 

72.  63:17:1602017:1120 63:17:000000:0000(0)//3:0431300:0//
0013:00:0014:028:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 28,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  28,  квартира  2 

73.  63:17:1602017:1177 63:17:0000000:0000//0:36:214:001:0
04637560:0000:10001:А//0013:00:00
14:018:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 18,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом 18,  квартира  2 

74.  63:17:1602017:1178 63:17:000000:0000(0)//3:0158201:В//
0013:00:0014:020:а:0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 20а, 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, здание 20а, склад 1 

75.  63:17:1602017:1179 63-63-01/159/2006-146 Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 40 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  40 

76.  63:17:1602017:1182 63-63-01/305/2008-112 Самарская область, Волжский р-н, с. 

Дубовый Умет, квартал Клюева, участок 

№ 20 а 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, сооружение 20а 

77.  63:17:1602017:1184 63-63-01/090/2005-231 Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 37,  

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 



  

квартира  2 Клюева, дом  37,  квартира  2 

78.  63:17:1602017:1185 63-63-01/136/2005-858 Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 20,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  20,  квартира  1 

79.  63:17:1602017:1186 63:17:000000:0000(0)//3:0384000:0//
0013:00:0014:020:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 20,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  20, квартира 2 

80.  63:17:1602017:1187 63:17:000000:0000(0)//3:0433800:0//
0013:00:0014:032:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 32,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  32,  квартира  1 

81.  63:17:1602017:1189 63:17:0000000:0000//0:36:214:001:0
04657190:0000:10001:А//0013:00:00
14:037:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 37,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  37,  квартира  1 

82.  63:17:1602017:1190 63:17:000000:0000(0)//3:0424000:0//
0013:00:0014:008:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 8,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  8, квартира 1 

83.  63:17:1602017:1191 63:17:1602017:0032//0:36:401:001:0
00510360:0000:10001:А//0013:00:00
14:032:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 32,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  32,  квартира  2 

84.  63:17:1602017:1192 63-63-01/084/2007-079 Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 10,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  10,  квартира  2 

85.  63:17:1602017:1193 63-63-01/154/2007-235 Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 6,  квар-

тира  2 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  6,  квартира  2 

86.  63:17:1602017:1195 63-63-01/015/2006-008 Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 34,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  34,  квартира  1 

87.  63:17:1602017:1196 63:17:000000:0000(0)//3:0433400:0//
0013:00:0014:006:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 6,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом   6,  квартира  1 

88.  63:17:1602017:1197 63:17:000000:0000(0)//3:0424000:0//
0013:00:0014:008:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д.8,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом    8, квартира 2 

89.  63:17:1602017:1205  Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 38 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  38 

90.  63:17:1602019:1212 63:17:0000000:0:2497/1 Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 26,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  26,  квартира  1 

91.  63:17:1602019:1294 63:17:000000:0000(0)//3:0381000:0//
0013:00:0014:026:0:0//002.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 26,  

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 



  

квартира  2 Клюева, дом  26, квартира 2 

92.  63:17:1602019:1295 63:17:000000:0000(0)//3:0433500:0//
0013:00:0014:024:0:0//001.0 

Самарская область, р-н Волжский,  

с. Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 24,  

квартира  1 

Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  24,  квартира  1 

93.  63:17:1602019:1296 63-63-01/154/2007-240 Самарская область, р-н Волжский, с. 

Дубовый Умет, кв-л Клюева, д. 24,  

квартира  2 

Самарская область, Волжский  район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал 

Клюева, дом  24,  квартира  2 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


